
Martina 
Boháčová, 

Zalužanského 
1189, Ostrava - 

Vítkovice

Pořadové číslo 
RP (reklamní 
předmět)

NÁZEV RP + POPIS RP + BARVA RP SPECIFIKACE RP
POTISK - DRUH,  BAREVNOST, logo celé / 
zkratka

DÚ  Ostrava M. 
Boháčová

1 Koupelnová sada - dámská
Dámský dárkový set ochranný - vůně meruňka - krém na 
ruce 100ml, dezinfekční gel na ruce proti virům a 
bakteriím 100ml

komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

25 

2 Koupelnová sada - dámská
Dámský dárkový set ochranný - vůně máta a 
sedmikráska  - krém na ruce 100ml, dezinfekční gel na 
ruce proti virům a bakteriím 100ml

komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

25 

3 Koupelnová sada - dámská
Dámský dárkový set - vůně meduňka, sprchový a 
koupelnový gel 300ml + krém na ruce 100ml

komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

25 

4 Koupelnová sada - dámská, pánská
UNISEX dárkový set - vůně máta, krém na ruce a nohy 
100ml, sprchový gel 300ml

komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

25 

5 Koupelnová sada - pánská
Dárkový set -  pivo, sprchový gel  300ml, vlasový šampon 
300ml, krém na ruce 75ml

komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

30 

6 Koupelnová sada Balzám na ruce 175ml - různé vůně, s pumpičkou
komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

30 

7 Koupelnová sada Sprchový olej 200ml, sakura, s pumpičkou
komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

20 

8 Vonná svíčka
Vonná svíčka - velká s dřevěným víčkem a praskajícím 
knotem ve tvaru lodi, vůně ostružina,  gramáž 
minimálně 450g

komplimenta s logem na stahovací šňůrce 
5x3cm, 2 barvy, logo celé

30 

9 Vonná svíčka
Vonná svíčka s kombinací tří vůní s dřevěným víčkem a 
praskajícím knotem ve tvaru lodi, různé vůně, gramáž 
minimálně 450g

komplimenta s logem na stahovací šňůrce 
5x3cm, 2 barvy, logo celé

30 

10 Vonná svíčka
Vonná svíčka, čistý plamen na 100% bavlněném knotu, 
délka hoření až 50 hod, minimálně 290g, různé vůně

komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

45 

11 Termoska Nerezová termoska s dvojitou stěnou, objem 1l
komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

60 

12 Baterka Profesionální kryptonová svítilna, vodotěsná
komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

60 

13 Sada na víno
5dílná sada na víno v bambusové krabičce - nálevka, 
otevírák, zátka, teploměr, kroužek na lahve

komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

55 

14 Peněženka - pánská
sada v dárkové krabičce, barva černá, peněženka + 
propisovací tužka

komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

24 

15 Pralinky směs pralinek s náplní - 9 ks v dárkové krabičce
komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

30 

16 Sada čajů
šťavnatý čaj 520 ml - 3 ks čaje s dužinou a kousky ovoce 
uložené do soudkového skla s ručně uvázaným štítkem, 
vložené do krabičky s víkem.

komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

20 

17 Sada čajů
šťavnatý čaj brusinka - 4 ks v dárkové krabičce, 
koncentrát 250ml, šťavnatý čaj 55ml 2x, ochucený med 
68 g

komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

10 

18 Sada čajů
šťavnatý čaj zázvor - 4 ks v dárkové krabičce, koncentrát 
250ml, šťavnatý čaj 55ml 2x, ochucený med 68 g

komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

10 

19 Sada čajů
šťavnatý čaj rakytník- 4 ks v dárkové krabičce, 
koncentrát 250ml, šťavnatý čaj 55ml 2x, ochucený med 
68 g

komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

10 

20 Dárková sada Dárková sada miniatur vín 6x0,5ml v krabičce
komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

30 

21 Červené suché víno, Merlot 2015
Skleněná láhev 0,75 l, uzavřená korkem, suché, 
poptávané množství je v ks láhví, s visačkou loga na 
každém hrdle lahve.

papírová visačka LK 180 g, na hrdlo, logo celé, 
4/0m vhodného závěsu (provázek), zavěšení 
na láhev

6 

22 Červené suché víno, Frankovka 2015
Skleněná láhev 0,75 l, uzavřená korkem, suché, 
poptávané množství je v ks láhví, s visačkou loga na 
každém hrdle lahve.

papírová visačka LK 180 g, na hrdlo, logo celé, 
4/0m vhodného závěsu (provázek), zavěšení 
na láhev

6 

23 Bílé suché víno, Savignon 2020
Skleněná láhev 0,75 l, uzavřená korkem, suché, 
poptávané množství je v ks láhví, s visačkou loga na 
každém hrdle lahve.

papírová visačka LK 180 g, na hrdlo, logo celé, 
4/0m vhodného závěsu (provázek), zavěšení 
na láhev

6 

24  Bílé suché víno, Ryzlink rýnský 2020
Skleněná láhev 0,75 l, uzavřená korkem, suché, 
poptávané množství je v ks láhví, s visačkou loga na 
každém hrdle lahve.

papírová visačka LK 180 g, na hrdlo, logo celé, 
4/0m vhodného závěsu (provázek), zavěšení 
na láhev

6 

25 Bílé suché víno, Veltlínské zelené 2019
Skleněná láhev 0,75 l, uzavřená korkem, suché, 
poptávané množství je v ks láhví, s visačkou loga na 
každém hrdle lahve.

papírová visačka LK 180 g, na hrdlo, logo celé, 
4/0m vhodného závěsu (provázek), zavěšení 
na láhev

6 

26 Nástěnný kalendář 2021 - mix
Mix druhů - 14 listů (např. ČR, Česká krajina, Aqua, 
Gardens, National Parks),  menší formáty - max. výška 
nebo šířka 48 cm

potisk 2 barvy, logo celé 130 

27 sprchový olej 200ml ayurveda sprchový olej 200ml ayurveda
komplimenta s logem 5x3cm, 2 barvy, logo 
celé

50 
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